UBND TỈNH NINH THUẬN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SKHĐT Ninh Thuận, ngày      tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch thi viết kỳ thi tuyển chức danh

Phó Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát Đầu tư

thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư

Căn cứ quyết định số 82/2023/QĐ-UBND ngày 09/11/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1350/QĐ-SKHĐT ngày 06/5/2020 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về Quy chế Thi tuyển các chức danh Trưởng phòng, Phó trưởng phòng, đơn

vị trực thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư Ninh Thuận;

Căn cứ Kế hoạch số 4220/KH-SKHĐT ngày 27/10/2023 của Sở Kế hoạch
và Đầu tư Ninh Thuận về việc thi tuyển chức danh Phó Trưởng phòng Đấu thầu,
Thẩm định và Giám sát Đầu tư thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư Ninh Thuận;

Căn cứ Thông báo số 4860/TB-SKHĐT ngày 06/12/2023 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận các ứng viên đủ điều kiện tham gia thi tuyển chức danh

Phó Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát Đầu tư thuộc Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Ninh Thuận;

Hội đồng thi tuyển chức danh Phó Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và

Giám sát Đầu tư thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận thông báo lịch thi

phần thi viết như sau:

- Thời gian: 08g00 ngày 28/12/2023 (sáng Thứ năm).

- Địa điểm: tại phòng họp số 2 Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Đề nghị ứng viên tham gia dự thi nghiêm túc thực hiện theo nội dung thông

báo này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/c);

- BTC Tỉnh ủy;

- Các Sở, ban ngành, UBND các huyện, Tp;

- Lãnh đạo Sở;

- Các Phòng thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, ĐT.

CHỦ TỊCH
HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CHỨC DANH

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Lê Kim Hoàng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T07:31:32+0700
	HÀ NỘI
	Lê Kim Hoàng<kimhoang@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-26T07:47:16+0700

		2023-12-26T07:47:36+0700

		2023-12-26T07:47:55+0700